G enim vitiosi presbyteri, suadenle diabolo, adinve-

niunt, ut in mansis suis de alode, vel naturali, vel

comparato, feminas habeant, quae illorum pannos
lavant, et veslimenta iliis faciunt, el interdum etiam
claves facultatum illorum praevideant, sicque cum
eis inconvenienter cohabitent, ita, sicut sanctus

Auguslinus dicit, varia morborum genera nova qnae-
rere cogunt medicamentorum experimenta, nt quia
inlerdicto canonum et legum obaudire non curant,
ccnsurae severitale ab eisdiscedere limeant. Data xv
Kalend. Apriles, indictione vn.

EPISTOLA XXXV.

ADOHNESEIDELES.

Godbaldipresbyteri de femina conmctidepositio.

(ApuUeumdem,ex veteri codicesancti LanrentiiLeo-
diensis.)

HINCMARUSepiscopus ac plebis Dei famulus.
Notumsit omnibussanctaeDeiEcclesiserectoribus,

ministris quoque ac filiis, ad quos hsec poterunt

pervenire, quia Godbaldusquondam preshyter paro-
cbix nostroe,de quadam fcniina nomine Dodacri-

minalus, el idoneis testibus comprobatus,.el secun-

dum sacrps canones ad judiciuin provocatus, de

ipso judicio conscientia sua redargutus fuga lapsus
cst. Propterea secundum sacros canones Spiritu
Dei conditos, et toliiis mundi reverenlia consecralos,

omni sacerdotali officioesl privattis, doccnte bcalo

Bonifacio papa (epist. H ) : « Quod si adessc ne-
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glexerit, dilationem sententise de absenlia non lucre-.
tur. Nam manifestum est confiteri eum de crimine,
qui indulto et tolies delegato judicio purgandi se
occasione non ulitur. Nihil enim inlerest utrum in

prsesenti examine omnia qusedicta sunt comproben-
tur, cum ipsa quoque pro confessione procurata
toties constet absentia. >Data ex synodo in Rhe-
mensi metropoli habita x Kalend. Maias, indict. xn.

EPISTOLA XXXVI.

ADOMMESFIDELES.

Fulcheri et Hardoism ob incestas nuptias excommU'
nicatio.

(Apudeumdem, ex veteri codicesanctiLaurentiiLeo-
diensis.)

HINCMARUSepiscopus ac plebis Dei famulus.
Notum sit omnibus sanctae Dei Ecclesiae rectori-

bus, minislris quoque ac filiis, ad quos hsecpolerunt
pervenire, quia Fulcherus et Hardoisa, carne pro-
pinqui, contra legis praecepta et prophetica dicta,

contraque evangelicam et apostolicam atque canoni-
cam regulam, sed et contra leges humanas, non

conjugio sed incestu, carnali commistione conjuncti
sunt, sicut idoneis et veracibus testibus, compulata
utriusque cognatione comprobatum est. Et quia
obedire divinis et humanis legibus noluerunt, ut se
ab ipso incestu disjungerent secundum sacros cano-